30/04/2023
Termin płatności : 14/05/2023
Forma płatności: Przelew Numer konta: 85 1140 2004 0000 3202 8112 7045

Lp. Usługa Ilość Data Wartość
netto

Stawka
VAT

Wartość
VAT

Wartość
brutto

1 Organizacja gry Quiz Show 1 21/04/2023 2,620.33 23% 602.68 3,223.01

Razem słownie: Trzy tysiące dwieście dwadzieścia trzy i 01/100
PLN Razem w PLN 2,620.33 602.68 3,223.01

ZAPŁACONO DO ZAPŁATY WALUTA

0.00 3,223.01 PLN

.....................................
Fakturę wystawił(a)

.....................................
Fakturę odebrał(a)